TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                                  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
    BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                 ***                                                                  Bù Đăng, ngày 09 tháng 03 năm 2015
         Số: 11/CV-HĐTN
   “V/v đề nghị xét trao học bổng

   Vừ A Dính năm học 2014 - 2015”
Kính gửi:
- Ban giám hiệu các trường học.

- Bí thư, TPT Đội các trường học.

Căn cứ công văn của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc giới thiệu học sinh nhận Học bổng Vừ A Dính năm học 2014- 2015;
Nhằm hỗ trợ học sinh dân tộc có điều kiện đến trường, học tập mở mang kiến thức; Ban Thường vụ huyện Đoàn Bù Đăng đề nghị Bí thư, TPT các trường tham mưu cho BGH xét chọn học sinh nhận học bổng Vừ A Dính năm học 2014 - 2015, với nội dung như sau:

1. Đối tượng, tiêu chuẩn:
- Là học sinh dân tộc thiểu số đang học tập các trường TH, THCS; THPT trong toàn huyện; (Khối TH chỉ chọn khối lớp 5). Có bảng phân bổ kèm theo
- Học lực loại khá trở lên, hạnh kiểm tốt, dựa trên kết quả học kỳ I năm học 2014-2015.

- Ưu tiên đối với học sinh mồ côi, tàn tật….

2. Mức học bổng:
- Học sinh khối Tiểu học trị giá 800.000 đ/suất.

- Học sinh khối THCS, THPT trị giá 1.000.000 đ/suất.

3. Thời gian - Địa điểm:

- Thời gian trao học bổng: 14h00 ngày 20/03/2015.

- Địa điểm: Ban thường vụ huyện Đoàn chọn liên Đội trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc làm địa điểm trao học bổng.
* Lưu ý: Về công tác tổ chức và chuẩn bị cơ sở vật chất, Ban tổ chức Qũy học bổng Vừ A Dính sẽ trao đối với trực tiếp với liên Đội.
4. Yêu cầu:

- BGH các trường tiến hành bình chọn đảm bảo đúng số lượng tiêu chuẩn.

- Hồ sơ nhận học bổng: Tóm tắt chi tiết cụ thể hoàn cảnh gia đình của học sinh (theo mẫu gửi kèm); có xác nhận của BGH nhà trường. Danh sách gửi về Huyện đoàn qua Ban Thanh niên trường học huyện và qua địa chỉ mail: thudientuhdd@gmail.com.  trước ngày 10/3/2015.

4. Một số yêu cầu khác:

- Các đơn vị xét chọn học sinh đúng đối tượng, hoàn thành hồ sơ đúng thời hạn..

- Đơn vị có học sinh tham nhận học bổng đi đúng thời gian quy định, mang đồng phục học sinh.
Trên đây là công văn về việc giới thiệu xét chọn học sinh nhận học bổng Vừ A Dính năm học 2014 - 2015, đề nghị Bí thư, TPT các trường tham mưu cho BGH  triển khai thực hiện.

                     T.M BAN THƯỜNG VỤ

                                    BÍ THƯ

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP, Ban TNTH.
(Đã ký)

                                           Tô Thị Huế

      TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                                 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
    BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                          ***                                                       Bù Đăng, ngày 07 tháng 3 năm 2015

BẢNG PHÂN BỔ

Học sinh nhận học bổng Vừ A Dính năm học 2014 - 2015
	TT
	Liên Đội
	Số lượng
	Ghi chú

	Khối THPT (10 suất)

	1.
	Trường THPT Lê Qúy Đôn
	2

	2.
	Trường THPT Lương Thế Vinh
	2

	3.
	Trường THPT Thống Nhất
	2

	4.
	Trường THPT Đăng Hà
	3

	5.
	TT Giáo dục Thường Xuyên
	1

	Khối Tiểu học (20 suất)

	6.
	Tiểu học Minh Hưng
	2

	7.
	Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc
	4

	8.
	Tiểu học Tô Vĩnh Diện
	2

	9.
	Tiểu học Trần Quốc Toản
	2

	10.
	Tiểu học Nguyễn Trãi
	2

	11.
	Tiểu học Trịnh Hoài Đức
	2

	12.
	Tiểu học Đồng Nai
	2

	13.
	Tiểu học Trần Phú
	2

	14.
	Tiểu học Nguyễn Viết Xuân
	2

	Khối THCS (20 suất)

	15.
	Trường PTDT Nội Trú THCS Điểu Ong
	2

	16.
	THCS Võ Trường Toản
	2

	17.
	THCS,THPT Lương Thế Vinh
	2

	18.
	THCS Chu Văn An
	3

	19.
	Trường THCS Đức Liễu
	2

	20.
	THCS Đoàn Đức Thái
	2

	21.
	THCS Nguyễn Khuyến
	3

	22.
	THCS Nghĩa Bình
	3

	23.
	Cấp 1-2 Trần Văn Ơn
	1

TM. BAN THƯỜNG VỤ